
 

 

 

T.R. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  

Benevento 04/05/2021 
  Al Personale Docente 

Scuola Secondaria I grado  
 

Alla R.S.U. di Istituto 
 

Agli atti 
Albo Pretorio Sito Web dell’Istituto www.ictorrebn.edu.it 

 
Oggetto: Pubblicazione graduatorie interne definitive di istituto del personale Docente Scuola  
Secondaria – Normale – Sostegno a.s. 2020/2021 - Mobilità a.s. 2021/2022 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il contratto collettivo nazionale di lavoro del comparto "Scuola", per il quadriennio normativo 

2006/2009 ed il primo biennio economico 2008/2009, sottoscritto il 29 novembre 2007; 

VISTO il contratto collettivo nazionale di lavoro del comparto “Istruzione e Ricerca” per il triennio 

giuridico ed economico 2016 – 2018 sottoscritto in data 19 aprile 2018; 

VISTI gli artt.19 e 21 del Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilità del 

personale docente, educativo ed A.T.A. per gli anni scolastici relativi al triennio 2019/20, 2020/21, 

2021/22, sottoscritto in data 6 marzo 2019; 

VISTA l’O.M.  m_pi.AOOGABMI. Registro Decreti.R.0000106  del 29 marzo 2021 che disciplina la 

mobilità del personale docente, educativo ed A.T.A. per l’anno scolastico 2021/22 e determina le 

modalità di applicazione delle disposizioni del contratto  collettivo nazionale integrativo concernente 

la mobilità del personale della scuola; 

VISTA la propria nota del 6  aprile  2021  Prot. Emerg. N. 8/U ore 10:46 relativa all’avvio 

dell’istruttoria per l’aggiornamento delle graduatorie d’Istituto del personale docente e ATA a tempo 

indeterminato per l’individuazione di eventuali perdenti posti per l’anno scolastico 2021/2022; 

VISTO il proprio decreto di pubblicazione della graduatoria provvisoria prot. n. 0002556/U del 23/04/2021;  

ESAMINATI i reclami pervenuti;  

RETTIFICATI in autotutela gli errori materiali riscontrati;  

DECRETA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO F. TORRE - C.F. 92051330626 C.M. BNIC84500G - SEGR - Segreteria

Prot. 0002851/U del 04/05/2021 11:15Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie



 

 

 

T.R. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 La pubblicazione all’Albo pretorio del sito web dell’Istituzione Scolastica in data odierna le graduatorie

definitive di istituto del personale Docente Scuola Secondaria – Posto Normale – Sostegno, parti integranti del

presente provvedimento, utili per l’individuazione di eventuali perdenti posto per l’anno scolastico 2021/2022.

Avverso detta graduatoria è ammesso solo ed esclusivamente ricorso giudiziale secondo la normativa vigente.

Il Responsabile per la Trasparenza, ai sensi e per gli effetti dell’articolo 43 del D.L.vo 20 aprile 2013

numero 33, è il Dirigente Scolastico dell’Istituzione Scolastica.

F.to Il Dirigente Scolastico
Dott.ssa Maria Luisa Fusco

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art.3 comma 2 del D.lgs.n.39 del 1993
 

GRADUATORIA DOCENTI ITALIANO ,STORIA, GEOGRAFIA  A022 

A.S. 2021-2022 

Cognome e nome Punti Anzianità Famiglia Titoli generali 

Giorgione  Lucia 184,00 166,00 6,00 12,00 

De Luca  Giovanna 157,00 151,00 6,00 0,00 

De Toma Paola 156,00 150,00 6,00 0,00 

Mainiero Maria 150,00 144,00 6,00 0,00 

Castelluccio Isabella 133,00 107,00 6,00 20,00 

Fallarino  Anna 120,00 115,00 0,00 5,00 

Oliviero Carla 117,00 105,00 9,00 3,00 

Davidde Sandra 107,00 97,00 6,00 4,00 

Iorio Federica 90,00 74,00 12,00 4,00 

Grasso Diana 85,00 48,00 15,00 22,00 

Scocca Francisco 81,00 60,00 6,00 15,00 

Spada Claudia 80,00 64,00 6,00 10,00 

Raieta Tiziana 77,00 54,00 8,00 15,00 

Nobile  Francesco 39,00 19,00 0,00 20,00 

ISTITUTO COMPRENSIVO F. TORRE - C.F. 92051330626 C.M. BNIC84500G - SEGR - Segreteria

Prot. 0002851/U del 04/05/2021 11:15Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie



 

 

 

T.R. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

GRADUATORIA   DOCENTI MATEMATICA E SCIENZE  A028  

A.S. 2021-2022 

Cognome e nome Punti Anzianità Famiglia Titoli generali 

Quici Maria 127,00 109,00 6,00 12,00 

Petito Anna Maria 123,50 106,00 12,00 5,50 

Zarrella Laura 114,00 94,00 6,00 14,00 

Finelli Elisabetta 82,00 66,00 0,00 16,00 

 

GRADUATORIA DOCENTI LINGUA STRANIERA INGLESE   

A.S. 2021-2022 

Cognome e nome Punti Anzianità Famiglia Titoli generali 

Cappiello  

Filomena 

233,00 215,00 6,00 12,00 

Zarro Angela 126,00 114,00 / 12,00 

Giallonardo Maria 

Grazia 

116,00 89,00 9,00 18,00 

 

GRADUATORIA   DOCENTI   LINGUA STRANIERA (FRANCESE)  AA25 

A.S. 2021-2022 

Cognome e nome Punti Anzianità Famiglia Titoli generali 

Conti  Lucia 215,00 197,00 6,00 12,00 

Gubitosi  Matilde  142,00 124,00 6,00 12,00 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO F. TORRE - C.F. 92051330626 C.M. BNIC84500G - SEGR - Segreteria

Prot. 0002851/U del 04/05/2021 11:15Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie



 

 

 

T.R. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

GRADUATORIA   DOCENTI   LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)  AC25 

  A.S. 2021-2022 

Cognome e nome Punti Anzianità Famiglia Titoli generali 

Tiso Maria Grazia  121,00 112,00 9,00 0,00 

Palumbo Pina 61,00 44,00 0,00 17,00 

 

 

GRADUATORIA   DOCENTI   LINGUA STRANIERA (TEDESCO)  AD25 

  A.S. 2021-2022 

Cognome e nome Punti Anzianità Famiglia Titoli generali 

Renzi  Emilia  71,00 56,00 3,00 12,00 

 

 

 

GRADUATORIA   DOCENTI   ARTE E IMMAGINE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I 

GRADO   A001   -      A.S. 2021-2022 

Cognome e nome Punti Anzianità Famiglia Titoli generali 

Venditti Maria Luisa 181,00 163,00 6,00 12,00 

Sorgente  Paola 86,00 68,00 6,00 12,00 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO F. TORRE - C.F. 92051330626 C.M. BNIC84500G - SEGR - Segreteria

Prot. 0002851/U del 04/05/2021 11:15Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie



 

 

 

T.R. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

GRADUATORIA   DOCENTI   MUSICA NELLA SCUOLA SECONDARIA  I GRADO A030  

A.S. 2021-2022 

Cognome e nome Punti Anzianità Famiglia Titoli generali 

Barretta Adiutrice  222,00 210,00 0,00 12,00 

Ferraro  Pompeo 42,00 42,00 0,00 0,00 

 

 

GRADUATORIA   DOCENTI   SCIENZE  MOTORIE E SPORTIVE    A049  

  A.S. 2021-2022 

Cognome e nome Punti Anzianità Famiglia Titoli generali 

Verdicchio Massimo  76,00 54,00 6,00 16,00 

Zullo  Corinne 41,00 28,00 6,00 13,00 

 

 

GRADUATORIA   DOCENTI   TECNOLOGIA  A060  

A.S. 2021-2022 

Cognome e nome Punti Anzianità Famiglia Tit.generali 

D’Apice  Antonio 101,00 83,00 6,00 12,00 

Cusani Elisabetta 91,00 71,00 0,00 20,00 

De Cicco Paolo 79,00 61,00 6,00 12,00 

Ranaldo  Nadia 68,00 40,00 6,00 22,00 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO F. TORRE - C.F. 92051330626 C.M. BNIC84500G - SEGR - Segreteria

Prot. 0002851/U del 04/05/2021 11:15Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie



 

 

 

T.R. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

GRADUATORIA   DOCENTI   SOSTEGNO EH   

  A.S. 2021-2022 

Cognome e nome Punti Anzianità Famiglia Titoli generali 

Campanelli Giuseppina 405,00 387,00 6,00 12,00 

Campana Carmelina 334,00 314,00 6,00 14,00 

La Peccerella Loredana 313,00 313,00 0,00 0,00 

Melchionna  Rosanna 223,00 200,00 9,00 14,00 

Zollo  Adelinda 142,00 122,00 12,00 8,00 

Fallarino  Antonella 156,00 130.00 9,00 17,00 

Veneziano Olga 62,00 55,00 6,00 1,00 

 

                                                                                                                  

GRADUATORIA   DOCENTI   SOSTEGNO  DH  

  A.S. 2021-2022 

Cognome e nome Punti Anzianità Famiglia Titoli generali 

Porcelli Paola 178,00 163,00 10,00 5,00 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO F. TORRE - C.F. 92051330626 C.M. BNIC84500G - SEGR - Segreteria

Prot. 0002851/U del 04/05/2021 11:15Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie


